
Skolepædagog til Hårup Skole –den lille landsbyskole,
hvor der er plads til at tænke stort!

Vi søger pr. 1.august en skolepædagog fuld tid på Hårup Skole, der brænder for at skabe
deltagelsesmuligheder for alle børn i både undervisning og fritid.  
Som pædagog på Hårup Skole vil man opleve at blive en del af et tæt velfungerende lærer- og
pædagogkollegie, hvor elevernes læring og trivsel er et fælles ansvar. 
Der er rige muligheder for at præge og få indflydelse på dagligdagen, så vi sammen
skaberdenbedstemuligeskolefor vores børn og unge. 
Hårup Skole er en velfungerende landsbyskole i den nordlige del af Aarhus Kommune.Hårup Skole
har fra august ca. 250 elever fordelt på 0.-9.årgang.Skolenligger naturskønt i udkanten afAarhusi
rolige og dejlige omgivelser. Med naturen lige uden for vinduerne har vi gode muligheder for at
bruge udeområderne i både undervisning og fritid.  
Hårup skole ligger et vækstområde, hvilket betyder, at skolen vil vokse de kommende år. 
Din profil: 

Du er uddannet pædagog, er rummelig, har øje for det enkelte barn og relationerne mellem

børn. 

●

Har lyst til udvikling og at indgå i et forpligtende fagligt samarbejde. ●

Er en aktiv deltager i arbejdspladsens liv.  ●

Arbejder naturligt ind i et tillidsfuldt og dialogbaseret forældresamarbejde ●

Besidder en god situationsfornemmelse og er god til at skabe relationer ●

Derfor skal du vælge os: 
Hårup Skole dyrker fællesskabet og fleksibiliteten i at være en lille skole. Vi kan hurtigt ændre
planer, så vi gør det, der er bedst for børnene. Alle kender alle -både børn, kollegaer og forældre.
Vi er en lille skole, men vi har gode faciliteter både ude og inde, med mulighed for: 

udeliv ved bålplads og skov ●

bevægelsesaktiviteter i gymnastiksal, hal og udenfor ●

fordybelse i leg og spil ●

kreativitet med saks og sav ●

Vi tilbyder:  
Et forpligtende samarbejde med dygtige og kompetente kolleger og interesserede forældre  

En skole med et tydeligt børnesyn: ”Alle børn gør det rigtige, hvis de kan”. ●

En skole, hvor vi gør det, der skal til, for at alle børn kan deltage i et fællesskab ●

En skole med fokus på fællesskabet og børns udvikling ●

En spændende og afvekslende hverdag, hvor struktur og genkendelighed er vigtigt, men hvor

der også er plads til det skæve og skøre. 

●

Hvis du vil vide mere: 
Hvis du ønsker yderligere oplysninger eller har spørgsmål, kontakt pædagogisk leder: Hanne
Jeppesen 21 38 64 63- skriv gerne en SMS, så vil du blive ringet op.  
Ansøgningsfrist:  10. juni 2026 kl. 12.00 
Der afholdes ansættelsessamtaler efterfølgende.  
Der indhentes børne- og straffeattest inden ansættelse. 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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